teneant et vobis, anno quolibet, respondeant de retinençia superdicta, dum nobis 

placuerit, ut est dictum. Cuius rei testimonium presentem vobis inde fieri iussimus 

nostri sigillo appendici munimine et roborata. Date Barchinone XII kalendas 

augusti anno predicto. 

Nicolaus Martini mandavit domini regis. 

170 

1340, agosto 12, Barcellona 

Avendo concesso il castello di Podada a Garçia Lopez d’Oros, il re Pietro concede 

al vecchio castellano Joan Martinez de Gurrea il castello di Quirra. 
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ACA., Real Cancillería, reg. 1010 ff. 138-138v. 

Comissio castri Quirra. Nos Petrus et cetera. Attendentes […] cum carta nostra, 

nostro sigillo appendicio munita, comisisse dilecto nostro Garsie (Lu)ppi D’Oros 

Castrum DE LA FFAVA, in insula Sardinie situatum […], dilectus de domo nostra 

Johanne Martini de Gurrea, ex comissione nostra regia ad vitam vestram obtenetur. 

Idcirco de fide et legalitate vestri, dicti Johanis Martini, plenarie confidentes, cum 

presenti carta nostra, in satisfacione et esimenda custodie castri della Ffava 

comittimus sive comendamus vobis castrum nostrum de Quirra, situatum in insula 

supradicta, ita quod vos, dum vitam duxeritis in humanis, sitis alcaydus dicti castri 

de Quirra, et ipsum teneatis et custodiatis pro vobis fideliter et etiam diligenter, 

secundum consuetudinem Ispanie, et teneatis ad custodiendum ipsum illos clientes 

teneri in ibi asuetos. Habeatisque et recipiatis, pro custodia castri eiusdem, 

ducentas quinquagintas Llibras alfonsinorum minutorum. Mandantes per presentem 

cartam nostram gubernatori et administratori reddituum et jurium nostrorum, insule 

superdicte, et qui pro tempore fuerit, quod vos pro alcaydo dicti castri habeant et 

teneant, et vobis, anno quolibet, respondeant de retinençiam supradicta dum 

vixeritis, ut est dictum. In cuius rei testimonium presentem vobis inde fieri 

jussimus nostri sigilli appendicii munimine roborata. Data Barchinone XII˚ 

kalendas Augusti, anno domini millesimo CCC˚ X˚L. 

Nicholaus Martini mandavit domini regi. 

171 

1340, agosto 12, Barcellona 

Pietro IV informa il governatore di Sardegna e i suoi ufficiali della nomina del De 

Gurrea, giá castellano della Fava, a castellano di Quirra. 
ACA., Real Cancillería, reg. 1010 ff. 138-138v. 
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172 

1343, ottobre 

Il re d’Aragona dopo aver infeudato nel 1340 il castello della Fava al castellano 

Garçia Lopezi d’Oros, gli mette a disposizione la dovuta retinençia per la difesa